
GSPublisherEngine 0.0.100.100

ROZVOD DIESEL 400V

LAMPA, LAMPA NA OBJEKTU

DSMO

250

250
125
125

SPALOVNA

TRAFO

388.57

388.58

388.53

388.66 388.77
388.75388.74

388.74

388.70

388.68

389.06

390.40

390.67

390.19

388.85

388.73388.77

388.58

389.06

387.66

387.75
387.77387.74

388.71387.81

387.77

387.79 387.76

387.73

387.70

387.73

387.58

387.56

387.62
387.47

387.68

387.75

387.77

387.77

387.72

387.66

387.65

387.74

387.78

387.91

387.91

387.91

388.25
388.54

388.52
388.74
388.69

388.51

388.27
388.34

388.43
389.13

389.23389.10

389.24389.37
389.26

388.24

388.54

388.56

388.72

389.51

388.74

388.73

388.75

388.82

388.64

388.84388.92 388.83
388.75 388.70388.73

388.80388.88

388.13388.15388.13388.11

389.03

388.68

389.00

389.11

388.92

388.81

388.76

388.79

388.91

388.87

388.83

388.97

388.92388.97
388.93 388.96

388.97388.97

388.94 388.93
388.91388.91

388.89

389.08

389.03
389.14

389.14
389.00

389.15

389.45
389.47

389.47

388.77

389.18

388.91

388.80

388.81

388.82

388.74

388.70

388.93

388.03

387.97

387.90

387.87

388.02
387.98

388.11

387.87

387.93

388.01

388.97

388.94
388.96

389.15

389.06
389.04

389.06

387.96

388.78
388.95

388.31
388.37

389.19

388.77388.99389.28

388.76

388.74

388.54

389.54

388.86388.72

388.64
388.64

388.81

389.03

389.11389.11

389.18

389.33389.31

389.32390.46

389.58389.36
389.37389.38

389.39389.41

389.36 390.47390.49

390.46390.45389.35389.35

389.62389.38

389.29389.39

389.30389.59

388.76

389.31389.60

389.06

389.36389.44

389.45

389.54

388.95

390.50

390.54
389.50

389.25
389.20

389.10389.10

388.83388.83

388.03

388.04

388.01
388.03388.01

388.01
388.02388.03
388.02

388.04
388.03
388.03

388.03

388.00388.01388.04388.04388.02388.03388.03388.10
388.17

388.60

387.86

387.86

387.84387.89387.87
387.88

388.01
388.05

387.95
387.93

388.40388.64
388.42

388.38388.39

387.32

387.27

387.47

387.66

388.21

388.19 387.95

388.28388.27388.10

388.12388.28388.29

388.26

388.04
387.93

388.44

388.63

387.98

387.94 387.89

387.94

388.87

388.20

387.44

387.52

387.50

388.70

388.89
388.75

388.85

387.83

388.51

389.32

389.54 389.25

389.25

389.07

389.17

388.43

388.43

388.39 388.34

389.20

388.52

388.03

387.54

387.73

387.69

387.60

389.08389.06389.23
389.21389.20

389.19

389.13

389.31389.30

389.31

389.13

389.36 389.07 388.99

389.37

388.96

388.89

388.70

389.21
389.43

389.41

388.42

388.23

388.12

388.07
388.04

387.95
388.07

388.14

388.15

388.13

388.08

388.03

388.12
388.08

388.15
388.27388.23

388.27

388.02

387.72

387.57
387.58

387.77

387.74

387.75387.76

387.75

387.81
387.81

387.59

387.77

387.69

387.74

387.63387.58

387.62

387.79

387.76

387.67

387.58

388.97

389.04

389.04
389.06389.02

389.12 389.00

389.02
389.01

388.55

387.80

389.46 389.50

389.45

389.29

389.37

389.20

389.46389.39

389.12

389.13

388.62

388.32388.44
388.44

387.73
388.29

388.28

388.44
388.41

388.50

388.57

388.74

388.73
388.68

388.71
388.49 388.68

388.68

388.63

388.53

388.60

388.67
388.65

388.46
388.43

387.92388.01388.00
388.23388.04

388.00 388.04

388.02388.02 388.06

388.44

388.02388.06388.06

385.95

387.32

387.55387.22387.28

387.64
387.60

387.58

387.61 387.67

387.68
387.71

388.63

387.66

387.65

388.55

389.44

389.39389.25

387.59

387.67

387.56

387.49

387.51

387.52

387.32

387.23

387.25

387.24

387.73

387.64

387.57

387.64

387.48387.58

387.72387.72

387.23

387.20387.20

387.23387.18

387.23

387.03
387.09

386.26

386.26

387.11
387.23

387.25387.26

387.05

387.21

387.06
387.33

387.45
386.91

387.34

387.35386.83

387.00

387.16

387.18

385.82

387.20

387.19

387.32

387.95

388.25

388.31

387.81

387.33387.22
387.45

387.19

387.07

387.19
387.14

387.22387.21

387.23387.19
388.25

387.49

387.86388.06

387.56

387.19

387.20

387.24

387.21387.48
388.72388.71

388.68

388.72

387.78 387.37

387.34

387.16388.08

388.03

388.76

388.71

388.90

388.76
388.77

388.71
388.73

388.75

388.80

388.28

388.26

388.15 387.97

388.14

388.38388.37

388.37388.34
388.35388.35

388.35388.35

388.36388.44

388.34

388.50

389.53

387.21

388.08

390.97

388.70
388.72

387.05

8,
510

,1
9,

4

11
,5

45,5

21
,5

28

10
0,5

15

10

7,4

11

2,5
2,5

2,5
2,5

2,5
2,5

7

2,5
6

3,3
8,8

1,
9

1

0,7
1,8

2 6 15,4

5,
8

7,7
11,8

43,2

20
,5

2,
5

2,
5

2,
5

13
,6

6
9

1,4
2

19,3

9
7

11,9

19
,5

24
,2

15,7

8

2,5
0,5

1

14,5

5
5

14,8

9,
4

73,7

14
5,

4

7,7

66
,5

0,
8

6

sociální zařízení pracovníci
sociální zařízení vedení + ženy

šatna + vedení

šatna + vedení
šatna + vedení

 šatna + vedení

 skladovací kontejnery

 vrátnice

skládka ornice

 skládka části vykopané zeminy

vytyčovací bod

 místo pro skladování materiálu

 parkoviště vedení

 místo pro skladování materiálu

 kontejnery na odpad

 SO06

 SO01

SO02

 SO03

 SO04

 SO05

 SO07

mycí centrum

X

Y

MOE

MOV

 místo pro zapatkování jeřábu 60 t

 místo pro zapatkování jeřábu 35 t

 místo pro zapatkování jeřábu 35 t

 místo pro zapatkování jeřábu 35 t

 místo pro zapatkování jeřábu 35 t

ŠATNA

ŠATNA

ŠATNA

ŠATNA

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

ČÍSLO VÝKRESUDATUM

MĚŘÍTKO

FORMÁT

OBECNÁZEV STAVBY

OBSAH VÝKRESU

KONTROLOVAL

prof.Ing.ČENĚK JARSKÝ DrSc.,FEng.

VYPRACOVAL

OBJEDNATEL

MÍSTO STAVBY

ČVUT - FAKULTA STAVEBNÍ - K122

NOVOSTAVBA CENTRÁLNÍ PRÁDELNY
NEMOCNICE ČESKÉ BUDĚJOVICE

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - HRUBÁ STAVBA 1.
LISTOPAD 2019

8xA4

1:250

JAN KOSTKA

ČVUT
Fakulta stavební

k.ú. ČESKÉ BUDĚJOVICE [622 486]

ČESKÉ BUDĚJOVICE

MOV MÍSTO ODBĚRU VODY

MOE MÍSTO ODBĚRU ELEKTRICKÉ ENERGIE

LEGENDA ČAR:

MOBILNÍ OPLOCENÍ VÝŠKY 1,80 m

VODOVODNÍ POTRUBÍ

VEDENÍ N.N.

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STAVENIŠTNÍ ROZVOD VODY

STAVENIŠTNÍ VEDENÍ N.N.

ZPEVNĚNÁ PLOCHA CESTY- ŠTĚRK fr. 16/32

LEGENDA ŠRAF A SYMBOLŮ:

OSVĚTLENÍ

STAVENIŠTNÍ ROZVADĚČ S ELEKTROMĚREMSTAVENIŠTNÍ ROZVADĚČ S ELEKTROMĚREM

STAVENIŠTNÍ VEDENÍ SPLAŠKOVÉ VODY

POZNÁMKA:
- PŘI VSTUPU NA STAVENIŠTĚ MUSEJÍ VŠECHNY OSOBY DODRŽOVAT POKYNY
  VEDOUCÍCH PRACOVNÍKŮ
- U VŠECH VSTUPŮ NA STAVENIŠTĚ BUDOU VYVĚŠENY VÝSTRAŽNÉ A
  A INFORMAČNÍ TABULKY S POKYNY A POŽADOVANÝMI OCHRANNÝMI POMŮCKAMI,
  KTERÉ JSOU OSOBY POHYBUJÍCÍ SE PO STAVENIŠTI POVINNI NOSIT
- STAVENIŠTNÍ BUŇKY JSOU UMÍSTĚNÉ NA SOBĚ; SPODNÍ ČÁST TVOŘÍ ŠATNY
  HORNÍ VEDENÍ STAVBY
- VŠECHNY VOZIDLA VJÍŽDĚJÍCÍ NA STAVENIŠTĚ A VYJÍŽDĚJÍCÍ NA STAVENIŠTĚ
  SE MUSÍ HLÁSIT VE VRÁTNICI
- PŘI PROVÁDĚNÍ JEŘÁBNICKÝCH PRACÍ NA OBSLUŽNÉ KOMUNIKACI, BUDOU URČENI
  PRACOVNÍCI, KTEŘÍ BUDOU ŘÍDIT DOPRAVU
- PROSTOR VYLOŽENÍ JEŘÁBU MIMO OPLOCENÍ ZNAČENÝ ČERCHOVANOU ČAROU
  NENÍ URČEN K PŘEPRAVĚ A MANIPULACI S BŘEMENY;

PŮDORYS BUŇKOVIŠTĚ:

1. PATRO 2. PATRO


